eddylab GmbH
Ludwig-Ganghofer-Str. 40
83624 Otterfing
E-Mail	 info@eddylab.de
Internet  	www.eddylab.de
+49 (0)8024/46772-0
+49 (0)8024/4672-100
Tel.

02
3
BESTELLCODE
IC12-02
IC18-08S, IC18-08L, IC18-08S-V, IC18-08L-V
IC30-18S, IC30-18L, IC30-18S-V, IC30-18L-V
IC2035-03, IC2035-03-V
ZUBEHÖR
ANSCHLUSSKABEL 4-POLIG MIT M12 STECKER FÜR IC12-02D, IC18-08S/S-V;
IC30-08S/S-V
  ANSCHLUSSKABEL 3-POLIG MIT M8 STECKER FÜR IC2035
K4P2M-S-M12 2 m, Stecker gerade K3P2M-S-M8 2 m, Stecker gerade
K4P5M-S-M12 5 m, Stecker gerade K3P5M-S-M8 5 m, Stecker gerade
K4P10M-S-M12 10 m, Stecker gerade K3P10M-S-M8 10 m, Stecker gerade
K4P2M-SW-M12 2 m, Stecker gewinkelt
K4P5M-SW-M12 5 m, Stecker gewinkelt
K4P10M-SW-M12 10 m, Stecker gewinkelt
ANSCHLUSSKABEL 5-POLIG MIT M12 STECKER FÜR  IC18-08L/L-V
IC30-08S/-V, IC30-08L/-L-V
K5P2M-S-M12 2 m, Stecker gerade
K5P5M-S-M12 5 m, Stecker gerade
K5P10M-S-M12 10 m, Stecker gerade
K5P2M-SW-M12 2 m, Stecker gewinkelt
K5P5M-SW-M12 5 m, Stecker gewinkelt
K5P10M-SW-M12 10 m, Stecker gewinkelt
	■ IC12-02, IC18-08S/S-V 	■ IC18-08L/L-V, IC30-18S/L-/V 	■ IC2035-03, IC2035-03-V
	■ ANSCHLUSSSCHEMA
	 IC18-08S/S-V
	■ ANSCHLUSSSCHEMA IC18-08L/
	 L-V, IC30-18S/L,IC30-18S/L-/V
	■ ANSCHLUSSSCHEMA IC2035-03,
	 IC2035-03 V
ELEKTRISCHER ANSCHLUSS
Analog Analog Analog
2  TECHNISCHE DATEN |  IC SERIE
TECHNISCHE DATEN TECHNISCHE DATEN
SENSOR IC12-02 IC18-08S IC18-08L IC18-08S-V IC18-08L-V
Messbereich [mm] 0...2 0...8 0...8 0...8 0...8
Sonderausführung - - linearisiert - linearisiert
Linearität  [µm] ±60 ±640 ±32 ±640 ±32
Wiederholgenauigkeit [µm] <5 <15 <15 <15 <15